ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от         №

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 26.12.2019 № 31/3

«Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой

команды городского округа Химки Московской области, ответственной

за достижение Московской областью значений (уровней) показателей,

утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021

№ 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц

(руководителей высших исполнительных органов государственной власти)

субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной

власти субъектов Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки

Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 26.12.2019 № 31/3 «Об утверждении Порядка

поощрения муниципальной управленческой команды городского округа

Химки Московской области, ответственной за достижение Московской

областью значений (уровней) показателей, утвержденных Указом

Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке

эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей

высших исполнительных органов государственной власти) субъектов

Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 слова «, утвержденных Указом

Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке

эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей

ПРОЕКТ

2

высших исполнительных органов государственной власти) субъектов

Российской Федерации и деятельности органов исполнительной

власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «для оценки

эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов

Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации и отдельных показателей деятельности

органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в

соответствии с поручениями и указаниями Президента Российской

Федерации».

1.2.  В приложении:

в названии, пункте 1 слова «, утвержденных Указом Президента

Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности

деятельности высших должностных лиц (руководителей высших

исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской

Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов

Российской Федерации» заменить словами «для оценки эффективности

деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации

и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской

Федерации и отдельных показателей деятельности органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с

поручениями и указаниями Президента Российской Федерации»;

 в пункте 5:

- в абзаце первом слова «иной межбюджетный трансферт,

предоставляемый» заменить словами «прочая дотация, предоставляемая»;

- в абзаце втором слова «Указанный иной межбюджетный

трансферт» заменить словами «Указанная прочая дотация».

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»,

официальном сетевом издании газеты «Химкинские новости» по адресу

inhimkicity.ru и разместить его текст на официальном сайте Совета

депутатов городского округа Химки Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

городского  округа                  С.К. Малиновский

Глава городского округа                 Д.В. Волошин